
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  39η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Της 1ης Οκτωβρίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                               
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 370/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 7ον : « Διοργάνωση και εξειδίκευση πίστωσης για την φιλοξενία Γάλλων Διευθυντών σχολείων στο πλαίσιο Erasmus + 
από τον Δήμο Διονύσου   »

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα  1 Οκτωβρίου 2024,  ημέρα Τρίτη και  ώρα 09:00 η Δημοτική Επιτροπή σε  τακτική 
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε δια ζώσης στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου και με τηλεδιάσκεψη μέσω 
e: Presence.gov.gr, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 28214/27-09-2024 πρόσκλησης της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου, 
Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του 
Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Τακτικών μελών:  κ.κ.  Πέππα Αγγελική,  Κανακάρη Ευαγγελία,  Κουκάς  Αλέξανδρος, Καλαφατέλης  Ιωάννης, κ.Φωτάκης 
Ιωάννης,  Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου).
Τακτικά μέλη με Διαδικτυακή παρουσία:  Τσούκας Παναγιώτης, Ουσταμπασίδης Σταύρος, Kριεμάδης Στέφανος
Παρευρίσκεται :  ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης .
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η κ. Τριανταφύλλου Ευτυχία, υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών. 

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του Θέματος  7ου: «  Διοργάνωση και εξειδίκευση πίστωσης για την φιλοξενία Γάλλων 
Διευθυντών σχολείων στο πλαίσιο Erasmus + από τον Δήμο Διονύσου » και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 27839/25-09-
2024 εισήγηση του Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού υπογεγραμμένη από 
την  Αντιδήμαρχο Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης , Αθλητισμού και Νέας Γενιάς κα Βιθυνού Βόνυ, στην οποία  αναφέρονται τα 
εξής:

ΑΔΑ: 6ΝΤ1Ω93-ΔΡΗ



2

ΑΔΑ: 6ΝΤ1Ω93-ΔΡΗ



3

ΑΔΑ: 6ΝΤ1Ω93-ΔΡΗ



4

ΑΔΑ: 6ΝΤ1Ω93-ΔΡΗ



5

ΑΔΑ: 6ΝΤ1Ω93-ΔΡΗ



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 27839/25-09-2024 εισήγηση του Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού  με τα σχετικά έγγραφα.

 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Εξειδικεύει πίστωση  ποσού  334,80€ συμπ.  ΦΠΑ  σε  βάρος  του  ΚΑ  15.6474.0002  “Διοργάνωση  εκπαιδευτικών 
προγραμμάτων για μαθητές Πρωτοβάθμιας και  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης”  του Προϋπολογισμού του Δήμου ο.ε. 
2024 και  εγκρίνει τον τρόπο εκτέλεσης με απευθείας ανάθεση (άρθρ. 50 του Ν. 4782/2021) για το γεύμα. 

Εγκρίνει  την έκδοση χρηματικού εντάλματος προπληρωμής με απόδοση λογαριασμού στο όνομα της υπαλλήλου του 
Δήμου Χριστίνας- Αντωνίας Μουτσοπούλου του Ιωάννου, ΠΕ Διοικητικού, για το συνολικό ποσό 334, 80 € συμπ. ΦΠΑ, με 
σκοπό την αντιμετώπιση των δαπανών για τις υπηρεσίες φιλοξενίας των Γάλλων Διευθυντών Σχολείων. 

                                                                                                                                                        Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

    

                                                                                                                     Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου - Γενικό Γραμματέα –   Αυτοτελές Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού
    

6

ΑΔΑ: 6ΝΤ1Ω93-ΔΡΗ



7

ΑΔΑ: 6ΝΤ1Ω93-ΔΡΗ


		2024-10-07T14:05:11+0300
	Athens




